РЕШЕНИЕ

№ V–8 /52 от  16.03.2016 г.
  «О внесении изменений в Решение Совета МР «Койгородский» № V-2/7 от 14.10.2015 г. «Об утверждении Положения об администрации муниципального района «Койгородский»»

Руководствуясь ст. 41 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Совет муниципального района "Койгородский" решил:

       1. Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 14.10.2015 г. № V - 2/7 «Об утверждении положения об администрации муниципального района "Койгородский" следующие изменения:
- раздел 2 дополнить пунктом 20.1 следующего содержания:
«20.1) разработка и утверждение схем размещения нестационарных торговых объектов в порядке, установленном законодательством;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» -
председатель Совета МР «Койгородский»                                 А.И. Главинская

№  V–8 /52 от  16 марта 2016 года
[bookmark: _GoBack]